

YLEISTÄ

Järjestö jatkaa sääntöjensä ja aiemmin tehtyjen päätösten edellyttämää toimintaa. Taloutta ja toimintaa hoitaa hallitus, joka valitsee tarpeelliseksi katsomansa toimikunnat sekä toimihenkilöt ja määrää heidän tehtävänsä.

JALOSTUSTOIMIKUNTA

Toimikunta neuvoa ja antaa suosituksia jalostusasioissa, tiedottaa dreeverilehdessä, kotisivuilla ja facebookissa. Kehittää yhteistyötä Ruotsin ja Norjan dreeveriharrastajien kanssa. Sekä tärkeimpänä tehtävänä jatkaa rodun kehittämistä.

Ödeemaprojekti jatkuu edelleen.

SÄÄNTÖ- JA KOULUTUSTOIMIKUNTA

Viedään toimintaa eteenpäin vuosikokouksessa päätettävien linjausten mukaisesti. Toimitetaan Kennelliitolle mahdollisesti päätettävät esitykset käsittelyyn. Annetaan hallitukselle lausuntoja sääntöasioissa tarvittaessa. Pyritään yhtenäistämään tulkintoja erinäisistä sääntökohdista koko maata kattaviksi.

VALITSIJATOIMIKUNTA

Valitsijatoimikunta kutsuu koirakot seuraaviin kilpailuihin: Sorkkaotteluun, sm-kilpailuihin sekä maaotteluun. Esitetään myös sm-kilpailuihin sekä maaotteluun tuomariehdotukset.

KOETOIMINTA

Ajokoetoiminta jatkunee kerhojen ja metsästysseurojen toimesta entisessä laajuudessaan. SM- kokeet järjestetään 4.-5.11.2023, paikkana Hailuoto. Järjestäjänä on Pohjois-Pohjanmaan Dreeverikerho ry. Dreevereille suunnattuja kettukokeita ja metsästyskoirien jäljestämiskokeita (MEJÄ) tuetaan eri puolella Suomea. Maaottelu järjestetään 10.11.2023 Hyrynsalmella, Suomessa. Sorkkamestaruuden järjestämisvuoro on järjestöllä.

Dreevereillä on mahdollisuus hyödyntää AJOK- ja KEAJ tulokset KVA arvoa hakiessa, näitä mahdollisuuksia toivotaan käytettävän ja näin saadaan dreeveriä tunnetuksi muiden ajavien koirien harrastajien keskuudessa.

NÄYTTELYTOIMINTA

Erikoisnäyttely järjestetään 13.08.2023 Kuopiossa.

KOULUTUSTOIMINTA

Palkintotuomareita ja koetoimitsijoita koulutetaan ympäri Suomea. Pekka Teini jatkaa ulkomuototuomarikouluttajana.

JULKAISUTOIMINTA

Dreeverilehti ilmestyy edelleen neljä kertaa vuodessa nelivärisenä. Pyritään selvittämään nettilehden mahdollisuutta.

Julkaisutoimikunta toivoo edelleen juttuja jäsenistöltään sekä muilta toimikunnilta. Jatketään teams kokousten pitoa ennen lehden ilmestymistä ja pyritään yhteistyöllä saamaan entistä parempi lehti. Järjestetään jälleen valokuvauskilpailu, josta kasataan taas kalenteri ensi vuodelle.

VARAINHANKINTATOIMIKUNTA

Tuotteiden myyntiä ja näkyvyyttä pyritään tehostamaan. Hankitaan uusia myyntituotteita tarpeen mukaan.

NUORISOTOIMIKUNTA

Metsä-leirien järjestäjiä kontaktoidaan mahdollisuuksista esitellä rotua leireillä, ja näihin tilaisuuksiin hankitaan esittelijät. Pyritään järjestämään nuorten koepäivä. Jatketään metsästysleirin tai -päivän suunnittelua ja pyritään löytämään yhteistyöseura leirin toteuttamiseksi.

PENTUVÄLITYS

Pyritään edellisvuoden tapaan opastamaan ostajia ja neuvomaan dreeveri asioissa, koska koiran ottajissa on jonkunverran ensikertalaisia ja rotua vaihtavia jotta he saisivat tietoa rodun ominaisuuksista.

MUU TOIMINTA

Vuosi on järjestön kuudeskymmeneskahdeksas (68.) toimintavuosi. Järjestön kesäpäivät ja erikoisnäyttely järjestetään 12.-13.8.2023 Kuopiossa

SUHDETOIMINTA

Järjestö pyrkii säilyttämään hyvät suhteet Suomen Kennelliittoon, Ruotsin, Norjan ja Tanskan Dreeverijärjestöihin ja Saksan dachsbrackeklubiin, Suomen Bassetkerhoon, Suomen Ajokoirajärjestöön, Suomen Beaglejärjestöön ja muihin koirajärjestöihin ja -kerhoihin sekä metsästysalan järjestöihin.